平成 30 年 10 月 9 日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

 錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は地区活動において格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ますます介護予防事業が活発になるなか我々理学療法士への期待も地域の中でより一層高まっ

てきています。今こそ、専門職として地域へ飛び出す機会かと思います。

 今年も、白石町にて開催される秋祭り『しろいし ぺったんこ祭り』に佐賀県理学療法士会として参

加させていただき地域住民の方たちの体力測定及び理学療法士の啓発活動を行いたいと思います。ご興

味のある方ぜひ参加をお願いします。

記

活  動：『しろいし ぺったんこ祭り』

日 時：平成 30 年 11 月 18 日（日） 9：00～16：00

集合時間：8：30 現地集合

会 場：白石町 有明スカイパーク ふれあい館

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員

人  数：20 名程度(応募多数の場合、参加者の選定を行います。ご了承ください。)

活動内容：①．体力測定(握力・ＣＳ30・ＴＵＧ・5ｍ歩行：変更あり)

     ②．理学療法の啓発活動

申込方法：必要事項の記入（会員番号・氏名・フリガナ・所属）

申込締切：Ｈ30 年 10 月 31 日（水）までに申し込みください

申 込 先：下記メールアドレスへ

備  考：本活動は新人教育プログラム「Ｃ-7 士会活動・社会貢献」のポイントが履修可能です

     地域包括ケア・介護予防推進リーダー修得のための『県士会行事』のポイントが履修可能で

す。

＊申込期間終了後に事前打ち合わせを行ないます。

以上

問合せ先：地区担当局杵藤広域部

        氏 名：川田 浩司  （ 白石共立病院 ）

        ＴＥＬ：0952-84-6060 ＦＡＸ：0952-84-6711

        Ｅ-ｍａｉｌ：sagakouji0781@yahoo.co.jp

          白石町 ぺったんこ祭り

スタッフ募集のご案内
（担当） 地区担当局 杵藤広域部 川田 浩司

（担当） 杵藤広域部川田 浩司